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YLEISTÄ 

Vuosi 2024 oli Helsingin yliopiston alumniyhdistyksen 34. toimintavuosi. Vuoden aikana toiminta 
rullasi pitkälti normaaliin tapaan, tapahtumat keräsivät erityisesti syksyllä valtavan suosion ja en-
nätysmäisen hyvää palautetta, yhdistyksen strategia päivitettiin ja talous saatiin selvästi tappiol-
listen vuosien jälkeen taas tasapainoon. Vuotta leimasi valitettavasti myös toimiston resurssien 
puute, josta huolimatta jatkuva toiminta saatiin toteutettua jokseenkin normaaliin tapaan, mutta 
kaikki suuremmat kehitysprojektit jäivät odottamaan tulevia vuosia. 

JÄSENET 

Yhdistyksen jäsenmäärä uuden jäsenmaksukauden alkaessa 1.12.2024 oli 5116 jäsentä eli 30 jä-
sentä vähemmän kuin vuotta aiemmin. Uusia jäseniä (205 kpl) saatiin yksi enemmän kuin edellis-
vuonna ja eronneiden tai kuolleiden jäsenten määrä (229 kpl) kasvoi edellisvuodesta n. 30 hen-
gellä, minkä lisäksi kokonaisjäsenmäärään vaikuttivat myös rekisteriin tehdyt korjaukset. Jäsen-
maksunsa laiminlyöneiden reilun 300 jäsenen toteaminen eronneiksi päätettiin lykätä alkuvuo-
teen 2025, joten jäsenmäärän kehitys ei ole täysin vertailukelpoinen edellisvuosiin nähden. 

Vuoden 2024 jäsenmaksun oli 1.12.2024 maksanut 4394 jäsentä, eli 274 jäsentä vähemmän kuin 
vuotta aiemmin. Kaiken kaikkiaan voidaan todeta, että jäsenmäärä ja jäsenmaksun maksaneiden 
jäsenten määrä jatkoivat vuonna 2020 alkanutta laskuaan suunnilleen samansuuruisina kuin 
edellisvuonna, eikä vuodelle 2024 tehty huomattava jäsenmaksun korotus vaikuttanut asiaan. 

HALLINTO 

Yhdistyksen valtuuskunta kokoontui vuoden aikana normaaliin tapaan kahdesti, kerran kevät- ja 
kerran syyslukukaudella. Kesäkuun kokouksessa ei tavallisuudesta poiketen ollut ulkopuolista 
alustajaa, vaan valtuuskunta käsitteli yhdistyksen strategiaa ja antoi strategiatyöryhmälle eväs-
tyksensä meneillään olleeseen strategian päivitykseen. Joulukuun kokouksessa yliopiston EU-asi-
oiden yhteyspäällikkö Saara Harjula kertoi yliopiston suhteesta EU:hun, EU:ssa tehtävien päätös-
ten vaikutuksesta Helsingin yliopistoon sekä yliopiston vaikuttamistyöstä EU:n päätöksentekoon. 
Ajankohtaisten alustusten lisäksi valtuuskunnan kokouksissa kuultiin perinteiseen tapaan myös 
yhdistyksen tuoreet kuulumiset ja käytiin vapaata keskustelua. 

Yhdistyksen hallitus kokoontui yhteensä 6 kertaa. Kokoukset järjestettiin hybridimallilla niin, että 
niihin oli mahdollista osallistua sekä paikan päällä Porthaniassa että etäyhteyden välityksellä. 
Hallitus käsitteli mm. vuoden 2023 tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen, vuoden 2025 talous-
arvion, toimintasuunnitelman ja henkilövalinnat, strategian vuosille 2025-2028, syksyn 2024 ja 
kevään 2025 ohjelmat, suunnitelmapapereiden päivitykset sekä toimenpidesuunnitelman yliopis-
ton kanssa. Hallitus perusti alaisuuteensa yhteensä 8 työryhmää, jotka kokoontuivat pääsääntöi-
sesti 1–2 kertaa vuoden aikana valmistelemaan hallituksen kokouksissa käsiteltäviä asioita. 

VALTUUSKUNTA 

Puheenjohtaja: Konsernijohtaja Alexander Bargum, Algol 
1. varapuheenjohtaja: Toimitusjohtaja Mikko Myllykoski, Heureka 
2. varapuheenjohtaja: Toimitusjohtaja Liisa Suvikumpu, Säätiöt ja rahastot ry 
Professori, johtaja Maija Aksela, LUMA-keskus Suomi 
Professori Maria Fredriksson-Ahomaa, Helsingin yliopiston Eläinlääketieteellinen tiedekunta 
Koulutuspäällikkö Sami Heistaro, Suomen Lääkäriliitto 
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Metsänhoitaja Marja Hilska-Aaltonen 
Toimitusjohtaja Annikka Hurme, Valio Oy 
FT Tarja Kohila 
Piispa Teemu Laajasalo, Helsingin hiippakunta 
VTM Erkki Liikanen 
Johtava asiantuntija Katri Makkonen, Miltton 
Hallituksen pj. Juhani Merimaa, Tavastia 
Yrittäjä, vanhempi neuvonantaja Heljä Misukka, LovEdu 
Kaupunginjohtaja Jan D. Oker-Blom, Loviisan kaupunki 
Toimitusjohtaja Alexandra Peth, Suomen Bioteollisuus ry 
Kirkkoneuvos Leena Rantanen 
Pääjohtaja Mika Salminen, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos 
Tietokirjailija, hallitusammattilainen Pekka Sauri 
Apulaisprofessori Tiina Sikanen, Helsingin yliopiston Farmasian tiedekunta 
Hallituksen pj. Vesa Vihriälä, Valtion eläkerahasto 
Johtava asiantuntija Liisa-Maria Voipio-Pulkki, Sosiaali- ja terveysministeriö 
Tutkimusjohtaja Jarmo Wahlfors, Syöpäsäätiö 
Puoluesihteeri Pia Widén, Ahvenanmaan vihreä puolue Hållbart Initiativ 

HALLITUS 

Puheenjohtaja: Toimitusjohtaja Marja-Liisa Niinikoski, Suomen Tekstiili & Muoti ry 
Varapuheenjohtaja: Palvelupäällikkö Janne Keränen, Suomen Lähetysseura 
Ohjelma- ja vaikuttamistyön johtaja Inka Hetemäki, Suomen Unicef 
FM Liisa Hytönen 
Pääanalyytikko Risto Karinkanta, Nordea 
Lakiasiainjohtaja Eero Kärki, Logmore 
Toimitusjohtaja Anna Litonius, Folkhälsan Välfärd 
Lääkintöneuvos Kristiina Mukala, Sosiaali- ja terveysministeriö 
Valtuuskunnan pj. Asko Mäkelä, Kansallisgalleria 
Historioitsija, asiamies Kristina Ranki, Niilo Helanderin säätiö 
Varainhoidon asiamies Ralf Sunell, Suomen Kulttuurirahasto 
Vanhempi viestintäkonsultti, osakas Salla Syrman, Kaiku 

Hallituksen työryhmät 

Ohjelmatyöryhmä: Kristiina Mukala (pj.), Kristina Ranki, Salla Syrman 
Taloustyöryhmä: Asko Mäkelä (pj.), Kristina Ranki, Ralf Sunell 
Nimeämistyöryhmä: Mikko Myllykoski (pj.), Taisto Hujala, Kristiina Mukala, Kristina Ranki 
Viestintätyöryhmä: Inka Hetemäki (pj.), Salla Syrman 
Varainhankintatyöryhmä: Marja-Liisa Niinikoski (pj.), Sami Heistaro, Eero Kärki, Pia Widén 
Jäsenhankintatyöryhmä: Liisa Hytönen (pj.), Risto Karinkanta, Janne Keränen 
Strategiatyöryhmä: Janne Keränen (pj.), Liisa Hytönen, Anna Litonius 
Yliopistoyhteistyön työryhmä: Marja-Liisa Niinikoski (pj.), Anna Litonius, Asko Mäkelä, Ville Sin-
nemäki 

TOIMISTO 

Yhdistyksen toiminnanjohtajana toimi koko vuoden ajan FM Ville Sinnemäki, asiakkuuspäällik-
könä FM Jenny Österman ja jäsenpalvelu- ja viestintäsihteerinä FM Kaisa Tiainen. Toiminnan-
johtaja toimi myös yhdistyksen valtuuskunnan, hallituksen ja hallituksen työryhmien sihteerinä. 
Yhdistyksen toimisto sijaitsi edelleen yliopiston tiloissa Porthanian huoneessa 362, mutta kesällä 
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2023 Porthaniassa tapahtuneen vesivahingon jäljiltä toimisto oli vielä tammi-helmikuun 2024 
ajan evakossa Porthanian 3. kerroksen Vuorikadun puoleisessa siivessä. 

Yhdistyksen kirjanpidosta ja palkanlaskennasta vastasi ostopalveluna Tilitoimisto Riikka Olin Ky. 
Yhdistyksen tilintarkastajana toimi tilintarkastusyhteisö Nexia Oy päävastuullisena tilintarkasta-
janaan KHT Piia Makkonen. Vuonna 2023 voimaan tulleen sääntömuutoksen myötä yhdistyk-
selle ei enää vuodelle 2024 valittu erillistä toiminnantarkastajaa varahenkilöineen. 

VUOSIKOKOUS 

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous järjestettiin 19.11.2024 Porthanian Suomen Laki -sa-
lissa (PIV), ja kokoukseen osallistui yhteensä 24 jäsentä. Vuosikokouksessa vahvistettiin vuoden 
2023 toimintakertomus ja tilinpäätös sekä myönnettiin vastuuvapaus hallitukselle ja muille tili-
velvollisille. Lisäksi kokouksessa hyväksyttiin vuoden 2025 toimintasuunnitelma ja talousarvio 
sekä luottamushenkilöiden ja tilintarkastajien palkkiot. Yhdistyksen jäsenmaksut päätettiin pitää 
kaikkien jäsenkategorioiden osalta ennallaan. Vuosikokouksessa myös hyväksyttiin yhdistyksen 
strategia vuosille 2025-2028, josta on kerrottu tarkemmin tämän toimintakertomuksen lopussa. 

Yhdistyksen puheenjohtajaksi vuodelle 2025 valittiin Alexander Bargum, 1. varapuheenjohtajaksi 
Liisa Suvikumpu ja 2. varapuheenjohtajaksi Vesa Vihriälä. Yhdistyksen valtuuskunnan uusiksi jä-
seniksi erovuoroisten tilalle vuosille 2025–2027 valittiin Maaret Castrén ja Tiina Merisalo. Val-
tuuskunnan jäseniksi jatkamaan toiselle kolmivuotiskaudelle valittiin Tiina Sikanen ja Jarmo 
Wahlfors muiden valtuuskunnan jäsenten kausien jatkuessa. 

Yhdistyksen hallituksen uusiksi jäseniksi erovuoroisten ja eroavien tilalle vuosille 2025–2026 va-
littiin Pihla Allos, Suvi Knaapila, Leena Lahdenne, Aleksi Malmberg, Benjamin Pitkänen ja Teemu 
Väisänen. Hallituksen jäseneksi jatkamaan toiselle kaksivuotiskaudelle valittiin Ralf Sunell mui-
den hallituksen jäsenten kausien jatkuessa. Yhdistyksen tilintarkastusyhteisöksi tilivuodelle 2025 
valittiin Nexia Oy päävastuullisena tilintarkastajanaan KHT Piia Makkonen. 

PERUSTOIMINTA 

TAPAHTUMAT 

Vuoden 2024 aikana toteutettiin yhteensä 56 tapahtumaa, joista keväällä 28 kpl ja syksyllä 28 kpl. 
Toimiston puutteellisten resurssien vuoksi määrä jäi selvästi vuoden 2023 ennätyslukemista, 
mutta oli pitkällä tähtäimellä kuitenkin hyvällä tasolla. Tapahtumista vajaat 60 % järjestettiin pai-
kan päällä, vajaat 40 % hybridimallilla ja yksi pelkästään verkossa. Tapahtumiin ilmoittautunei-
den mutta saapumatta jättäneiden (no show) osuus, joka kasvoi huomattavan suureksi ko-
ronavuosina, jatkoi laskuaan ja jäi ilahduttavasti jo alle 15 %:iin ilmoittautuneista. Lähes puolet 
osallistujamäärältään rajoitetuista tapahtumista oli täyteen varattuja, ja erityisesti syyskaudella 
tapahtumiin olisi ollut huomattavasti enemmän halukkaita osallistujia kuin voitiin ottaa. 

Kevään kohokohta oli Vuoden Alumni Hannele Cantellin juhlaluento Entä jos sivistyksen päämää-
ränä olisi yhdenvertaisuus kaikille?, joka kuului myös kansallisen Sivistyksen teemavuoden ohjel-
maan. Juhlaluento järjestettiin tällä kertaa yliopiston Pienessä juhlasalissa, mutta sitä oli mahdol-
lista seurata myös etäyhteyden välityksellä, ja reilut 350 osallistujaa keränneen tapahtuman tal-
lennetta on käyty jälkikäteen katsomassa Youtubessa yli 900 kertaa. Kevään muita yleisömag-
neetteja olivat Janne Saarikivi, jonka vierailu Kirjallisuuspiirissä keräsi yli 230 osallistujaa, sekä 
upouusia Musiikkitalon urkuja esitellyt konsertti, jonka kaikki 160 paikkaa myytiin nopeasti lop-
puun ja jonotuslistalle jäi vielä 70 muuta halukasta. 
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Syksyllä vietettiin jälleen Alumnijuhlaa, joka järjestettiin edellisvuoden tapaan ohjelmallisena 
cocktail-tilaisuutena. Paikkana oli tällä kertaa yliopistolle kuuluva Unioninkadun juhlahuoneisto, 
jonne mahtui mukaan reilut sata alumnia. Alumnien puheen yliopistolle piti entinen Vuoden 
Alumni Hannele Pokka, ja Vuoden Alumniksi 2025 valittiin lapsiasiavaltuutettu, VTT, dos. Elina 
Pekkarinen. Syksyn suosituimpia tapahtumia olivat Kirjallisuuspiirin tutkijatiistait, jonka erittäin 
ajankohtaisista vieraista Katalin Miklóssy, Ilmari Käihkö ja Veli-Pekka Tynkkynen keräsivät kaikki 
120-160 kuulijaa. Myös muihin tapahtumiin oli todella paljon tunkua: syksyn tapahtumista 15:ssä 
oli rajoitettu osallistujamäärä, ja näistä 10 varattiin täyteen ja viiteen olisi ollut kaksi kertaa 
enemmän kiinnostuneita tulijoita kuin voitiin ottaa mukaan. Näistä päiväretket Paimion paranto-
laan vakiinnuttivat päiväretkien aseman kesän ohjelmassa, ja tutustumiskäynti yliopiston obser-
vatorioon päätettiin järjestää uudelleen keväällä 2025. 

Vuoden aikana tapahtumia järjestettiin yhteystyössä mm. Helsingin yliopiston ja sen eri yksiköi-
den (Helsinki Alumni, Tiedekulma, Tiedemuseo Liekki, Luomus), Helsingin yliopiston ylioppilas-
kunnan, Ylvan, LUT-yliopiston, Tieteellisten seurain valtuuskunnan, Suomalaisen kirjallisuuden 
seuran, Antikvariaatti Sofian, Hanasaaren, Svenska Folkskolans vännerin, Folkhälsanin, SPR:n 
Suomenlinnan osaston, aTalent Recruitingin, AxToursin ja SoileToursin kanssa. 

Kaikkiin vuoden 2024 tapahtumiin osallistui yhteensä arviolta 4300 alumnia, keskimäärin noin 
80 henkeä mitattua tapahtumaa kohden. Osallistujien kokonaismäärä jäi selvästi edellisvuoden 
ennätyksestä, mutta tapahtumakohtainen keskiarvo pysyi siihen verrattuna ennallaan. Tapahtu-
mat saivat erinomaista palautetta osallistujille tehdyissä palautekyselyissä: kaikkien vuoden ta-
pahtumien yksinkertaistettu Net Promoter Score -luku (NPS) oli asteikolla -100 … +100 keski-
määrin +89, kun se vuosina 2020-2024 on vaihdellut välillä 83-86. 

Kevään 2024 tapahtumat 

To 25.1. Tieteiden yö (hybridi, ilmoittautumisia ei kerätty) 
Ke 31.1. Kulttuuritreffit: Haegue Yang ja Erkki Pirtola (paikan päällä, 81 osallistujaa) 
To-Ti 1.-6.2. Alumnimatka: Baskimaa (paikan päällä, 33 osallistujaa) 
Ti 6.2. Tiedekulma: Tarinoiden sota (hybridi, ilmoittautumisia ei kerätty) 
To 8.2. Kulttuuritreffit: Veren häät (paikan päällä, 88 osallistujaa) 
Ma 12.2. Kirjallisuuspiiri: Janne Saarikivi (hybridi, 233 osallistujaa) 
Ti 20.2. Kirjallisuuspiirin tutkijatiistai: Anne Mäntynen (hybridi, 41 osallistujaa) 
To 29.2. Viininmaisteluilta (paikan päällä, 20 osallistujaa) 
Ti 5.3. Keskustelu: Onko koulutuksella tulevaisuutta? (paikan päällä, 26 osallistujaa) 
La 9.3. Alumni & lapsi: Luonnontieteellinen museo (paikan päällä, 47 osallistujaa) 
Ma 11.3. Kirjallisuuspiiri: Vappu Kannas (hybridi, 109 osallistujaa) 
Ke 13.3. Kulttuuritreffit: Sekunnit ennen kaatumista (paikan päällä, 40 osallistujaa) 
Ti 19.3. Vuoden Alumnin juhlaluento (hybridi, 356 osallistujaa + tallenne 917 katsojaa) 
Ma 25.3. Kirjallisuuspiirin tutkijatiistai: Mirkka Lappalainen (hybridi, 123 osallistujaa) 
Ke-Ma 3.-8.4. Alumnimatka: Loiren linnat (paikan päällä, 28 osallistujaa) 
Ma 8.4. Kirjallisuuspiiri: Meri Valkama (hybridi, 149 osallistujaa) 
To 11.4. Kulttuuritreffit: Symbolien Helsinki (paikan päällä, 79 osallistujaa) 
Ti-Ma 16.-29.4. Studia Generalia: Yhteisöllisyys (hybridi, ilmoittautumisia ei kerätty) 
To 18.4. Urakoulutus: Tulevaisuuden työelämätaidot (verkossa, 28 osallistujaa) 
Ke 24.4. Alumni Afterwork: Opiskelijoiden vappuperinteet (paikan päällä, 19 osallistujaa) 
Ke-Su 24.-28.4. Alumnimatka: Berliinin taidematka (paikan päällä, 22 osallistujaa) 
Ti 30.4. Alumnien vappuristeily (paikan päällä, 70 osallistujaa) 
Ma 13.5. Kirjallisuuspiiri: Leena Krohn (hybridi, 100 osallistujaa) 
Ti 14.5. Kulttuuritreffit: Musiikkitalon urut (paikan päällä, 155 osallistujaa) 
To 16.5. Helsingin yliopiston EU-vaalipaneeli (hybridi, ilmoittautumisia ei kerätty) 
Ti 21.5. Alumnien EU-vaalietkot ja Euroopan tarinat -keskustelu (paikan päällä, 29 osallistujaa) 
Ti 28.5. Kirjallisuuspiirin tutkijatiistai: Kari Raivio (hybridi, 125 osallistujaa) 
Pe 7.6. AlumniJuna: Lahti (paikan päällä, 34 osallistujaa) 



 6 

Syksyn 2024 tapahtumat 

Ke-Su 21.8.-1.9. Alumnimatka: Islanti ja Grönlanti (paikan päällä, 49 osallistujaa) 
Ke 21.8. ja ke 28.8. Päiväretki: Paimion parantola (paikan päällä, yht. 99 osallistujaa) 
Pe 30.8. AlumniGolf (paikan päällä, 13 osallistujaa) 
Ma 2.9. Lukuvuoden avajaiset ja avajaiskarnevaalit (hybridi, 86 ilmoittautunutta) 
Ma 9.9. Kirjallisuuspiiri: Jaakko Yli-Juonikas (hybridi, 85 osallistujaa) 
To 12.9. Tutustuminen yliopiston observatorioon (paikan päällä, 54 osallistujaa) 
To 19.9. Kulttuuritreffit: Oopperan kummitus (paikan päällä, 97 osallistujaa) 
Ti 24.9. Kirjallisuuspiirin tutkijatiistai: Veli-Pekka Tynkkynen (hybridi, 121 osallistujaa) 
Pe 27.9. Tutkijoiden yö (paikan päällä, ilmoittautumisia ei kerätty) 
Ti 1.10. Tiedekeskustelu: Kuolemme vain kerran (paikan päällä, 40 osallistujaa) 
Ke 2.10. Alumni Afterwork: Uusi ylioppilastalo ja Grand Hansa (paikan päällä, 17 osallistujaa) 
Ma 7.10. Kirjallisuuspiiri: Riikka Pulkkinen (hybridi, 119 osallistujaa) 
Ke-Ti 9.-22.10. Alumnimatka: Mekong (paikan päällä, 21 osallistujaa) 
Ke 23.10. Kulttuuritreffit: Maria Ylipää & Ystävät (paikan päällä, 76 osallistujaa) 
Ti 29.10. Kirjallisuuspiirin tutkijatiistai: Katalin Miklóssy (hybridi, 158 osallistujaa) 
Ke 30.10. Studia Generalia (hybridi, ilmoittautumisia ei kerätty) 
To 31.10. Kampusretki: Meilahti (paikan päällä, 57 osallistujaa) 
Ke 6.11. Kulttuuritreffit: Tove Jansson - Paratiisi (paikan päällä, 103 osallistujaa) 
To-Ke 7.-13.11. Alumnimatka: Sevilla (paikan päällä, 29 osallistujaa) 
Ma 11.11. Kirjallisuuspiiri: Helena Sinervo (hybridi, 102 osallistujaa) 
To 14.11. Alumnijuhla (paikan päällä, 101 osallistujaa) 
Ti 19.11. Vuosikokous (paikan päällä, 24 osallistujaa) 
Ti 26.11. Kirjallisuuspiirin tutkijatiistai: Helena Ruuska (hybridi, 109 osallistujaa) 
Ma-Ti 2.-3.12. Keskusteluja sivistyksestä ja demokratiasta (paikan päällä, 17 osallistujaa) 
Ke 4.12. Kulttuuritreffit: Jäniksen vuosi (paikan päällä, 107 osallistujaa) 
Ma 9.12. Kirjallisuuspiiri: Harry Salmenniemi (hybridi, 71 osallistujaa) 
La 14.12. Alumni & lapsi: Suomen Lucia yliopistolla (paikan päällä, 78 osallistujaa) 
Ti 17.12. Kirjallisuuspiirin tutkijatiistai: Ilmari Käihkö (hybridi, 121 osallistujaa) 

JÄSENEDUT 

Alumniyhdistys tarjosi jäsenilleen jälleen monipuolisen valikoiman jäsenetuja, ja jäsenetukump-
paneiden määrä nousi vuoden aikana 19:stä 20:een. Kokonaan uusina jäsenetukumppaneina 
aloittivat ylioppilaskunnan omistama Well Catering, uintipalveluita ja -kursseja tarjoava FitPit Oy 
sekä musiikkitieteen ainejärjestölehti Synkooppi, jotka kaikki tarjosivat alumneille 10 % alennuk-
sen palveluistaan. Lisäksi vanha 40 % alennus Suomen Kuvalehden tilauksista laajeni koskemaan 
muitakin Otavamedian aikakauslehtiä. Vanhoista yhteistyökumppaneista puolestaan jäivät tois-
taiseksi pois Ulkopolitiikka-lehti, joka muuttui kokonaan ilmaiseksi verkkojulkaisuksi, sekä mat-
katoimisto GrandTours, joka ei järjestänyt uusia matkoja vuoden 2024 aikana. 

Vanhoista jäseneduista suosituin oli edelleen Yliopisto-lehden vuosikerran 40 % alennus, jota 
hyödynsi lähes 900 jäsentä. Muita lehtiin ja kirjoihin liittyviä alennuksia olivat 40 % alennus Sa-
noma Median lehtien ja 35 % alennus Ylioppilaslehden tilauksista sekä 25 % alennus SKS:n, 25 % 
alennus Gaudeamuksen, 20 % alennus John Nurmisen säätiön ja 20 % alennus Antikvariaatti So-
fian kirjoista. Rahallisesti merkittävin alennus tuli edelleen UniSportilta: jäsenet saivat kausikortit 
etuasiakashintaan ja AlumniFuksit erityisetuna henkilöstöhintaan, joista jälkimmäinen tarkoitti 
parhaimmillaan yli 500 euron säästöä vuodessa. 

Jäsenet saivat myös UniCafén ja Sodexon kampusravintoloissa lounaat henkilökuntahintaan sekä 
ylioppilaskunnan omistamassa Myöhä Café & Barissa alennuksen valikoiduista alkoholijuomista. 
Radion Sinfoniaorkesteri tarjosi alumneille noin 10 % alennuksen kausilipuista sekä yksittäisten 
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konserttien kertalipuista ja Nuuksion Polku Hotelli 20–35 % alennuksen yöpymisistä luontohotel-
lissa. Kansallisteatteri ja Kansallisgallerian Museoshop tarjosivat kumpikin jäsenille vaihtuvia eri-
koistarjouksia valikoiduista esityksistä tai tuotteista, ja rekrytointiyritys aTalent urakoulutuksia 
sekä uraan liittyviä sisältöjä ja tietoa alumneja kiinnostavista työpaikoista. 

ALUMNITUOTTEET 

Alumniyhdistyksen verkkokauppa – Alumnikauppa – toimi osoitteessa www.alumnikauppa.fi. 
Kaupan kautta pystyi maksamaan osallistumismaksun moniin yhdistyksen tapahtumista, minkä 
lisäksi siellä oli myynnissä pieni valikoima alumnituotteita. Alumnikaupan kautta maksettavien 
tapahtumien määrän lisääntyessä sen tekniikkaa päivitettiin jälleen vuoden aikana niin, että se 
mahdollistaa entistä monipuolisempien tapahtumalippujen ostamisen helposti. 

Alumnikaupan suosituin tuote oli edelleen alumnien suunnittelema kaiverrettu samppanjalasi. 
Myynnissä oli myös mm. yhdistyksen pinssi, unimaski ja kangaskassi, joka myytiin vuoden aikana 
loppuun, Professorien puolisot ry:n adresseja sekä joitakin yhteistyötahojen kirjoja. Näitä olivat 
mm. Asko Mäkelän ja Outi Poppin Vanha palaa, Hannu Nurmion Dumari – Kohdusta hautaan ja 
paratiisin puutarhaan signeerattuna, Ilkka Niiniluodon Hyvä elämän filosofiaa signeerattuna, 
Marjo T. Nurmisen Maailma piirtyy kartalle sekä Matti Klingen Helsingin yliopiston historia. 

VIESTINTÄ 

Vuonna 2024 yhdistyksen viestintä jatkui suurelta osin totutuilla urillaan. Jäsenviestinnän ensisijai-
sena kanavana oli edelleen sähköposti. Sähköpostiviestit sisälsivät vain yhden asian, ja suurin osa 
viesteistä kohdennettiin jäsenten itse jäsentiedoissaan valitsemien kiinnostuksen kohteiden pe-
rusteella niin, että vain tärkeimmät viestit lähetettiin kaikille jäsenille. Sähköpostiviestintään käy-
tettiin MailChimp-ohjelmaa, jonka kautta lähetettiin vuoden aikana yhteensä 218 viestiä – täsmäl-
leen sama määrä kuin edellisvuonna. Viestien keskimääräinen avausprosentti keväällä 2024 oli 
58 %, jota voidaan pitää erittäin hyvänä (syksyn osalta lukuja ei vielä ole saatavilla). 

Yhdistyksen verkkosivuilta www.alumniyhdistys.fi löytyi koko vuoden ohjelmatarjonta ja ilmoit-
tautumisohjeet, jäsenedut ja -palvelut, toimiston yhteystiedot sekä ohjeita ja tietoa yhdistyksen 
toiminnasta ja historiasta. Linkki monille näistä sivuista löytyi myös yhdistyksen sähköisestä jä-
senkortista. Yhdistyksen 52-sivuinen jäsenlehti ilmestyi 30.1.2024 sähköisenä yhdistyksen verk-
kosivuilla ja saapui jäsenille postitse paperisena seuraavalla viikolla. Lehti tarjosi kokonaiskuvan 
yhdistyksen toiminnasta, minkä lisäksi se sisälsi mm. Vuoden Alumnin haastattelun ja ajankohtai-
sia kuulumisia yliopistolta. 

Sosiaalisessa mediassa yhdistyksen ensisijaisena kanavana oli Facebook-sivu (n. 2400 seuraajaa), 
jolla kerrottiin sekä yhdistyksen omista että toisinaan myös yhteistyökumppaneiden tapahtu-
mista ja eduista. LinkedIn-ryhmässä (n. 1150 jäsentä) jäsenet voivat keskustella työstä ja urasta 
sekä jakaa toisilleen työpaikkavinkkejä, minkä lisäksi yhdistyksen yhteistyökumppani aTalent 
Recruiting jakoi siellä kuukausittain työpaikkavinkkejä. Alun perin Alumni Ambassador -palve-
luun liittynyt suljettu LinkedIn-ryhmä muutettiin vuonna 2024 kaikille avoimeksi. Instagramissa 
(n. 700 seuraajaa) jaettiin harvakseltaan tunnelmapaloja tapahtumista, kun taas X:n (vajaat 300 
seuraajaa) ja LinkedIn-sivun (reilut 300 seuraajaa) käyttö jäi lähes olemattomaksi. 

Viestinnän ensisijainen kieli oli suomi, mutta yhdistyksen toimisto palveli jäseniä myös ruotsiksi 
ja englanniksi. Jäsenlehti, pääosa verkkosivuista ja keskeiset sähköpostiviestit olivat tarjolla myös 
ruotsiksi. Keskeiset verkkosivujen sisällöt ja tärkeimmät sähköpostiviestit olivat tarjolla myös 
englanniksi, minkä lisäksi jäsenlehdessä julkaistiin Briefly in English -sivu. Viestinnässä pyrittiin 
huomioimaan myös ne jäsenet, joilla ei ole mahdollisuutta osallistua yhdistyksen tapahtumiin, 
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lähettämällä jäsenille Jakamisen arvoinen ajatus -otsikon alla mielenkiintoisia tallenteita ja mate-
riaaleja, jotka olivat pääosin peräisin yhdistyksen omista tapahtumista kuten urakoulutuksista. 

JÄSENHANKINTA 

Uusien jäsenten hankinta on koronavuosien jälkeen osoittautunut aiempaa haasteellisemmaksi, ja 
valitettavasti tämä trendi jatkui myös vuonna 2024. Vuoden aikana yhdistykseen liittyi 205 uutta 
jäsentä, joista 32 oli eron jälkeen uudelleen liittyneitä. Jäsenhankinnassa hyödynnettiin edellisinä 
vuosina luotuja painettuja ja sähköisiä materiaaleja, kannatusjäsenyyden markkinoimista yhdis-
tyksen jäsenten ystäville sekä Jäsenhankinnan askelmerkkejä, jotka päivitettiin jälleen syksyn ai-
kana. Valitettavasti niiden kunnolliseen toimeenpanemiseen ei toimiston resurssien puutteesta 
johtuen kuitenkaan ollut vuoden aikana riittävästi aikaa. 

Alumniyhdistyksellä oli oma esittelypiste yliopiston avajaiskarnevaaleilla, minkä lisäksi yhdistyk-
sen omien tapahtumien yhteydessä oli aina mahdollisuus liittyä jäseneksi. Maaliskuussa järjestet-
tiin jälleen liittymiskampanja, jonka aikana yhdistykseen liittyi 35 uutta jäsentä. Kampanjassa 
kannustettiin yhdistyksen jäseniä suosittelemaan jäsenyyttä ystävilleen sekä mainostettiin yhdis-
tystä Yliopisto-lehdessä, Sanoman lehtien verkkosivuilla ja Facebookissa. Maaliskuun lisäksi yh-
distys osti mainostilaa Yliopisto-lehdestä ja Facebookista myös syksyllä. 

Syksyllä 2024 toteutettiin hallituksen jäsen Risto Karinkannan johdolla jäsenhankinnan datapro-
jekti, jossa kartoitettiin jäsenrekisterin tietojen perusteella jäsenhankinnan kannalta otollisia 
kohderyhmiä. Dataprojekti tuotti paljon mielenkiintoista tuloksia, joiden mukaan mm. yli 40-vuo-
tiaat ovat keskimäärin vastavalmistuneita otollisempi kohderyhmä ja opiskeluaikainen järjestö-
aktiivisuus lisää myös kiinnostusta Alumniyhdistystä kohtaan. Lisäksi havaittiin, että yhdistyk-
sestä eroaminen tai jäsenmaksujen maksamatta jättäminen on yleisintä ensimmäisten viiden jäse-
nyysvuoden aikana, jolloin jäsenille tulisi pyrkiä tarjoamaan erityisen hyvää vastinetta rahoilleen. 

TOIMINTA YLIOPISTOYHTEISÖSSÄ 

YHTEISTYÖ YLIOPISTON KANSSA 

Alumniyhdistyksen ja yliopiston välisen yhteistyösopimuksen mukainen työvaliokunta kokoontui 
tammikuussa 2024 vaihtamaan ajankohtaisia kuulumisia ja hyväksymään vuotta 2024 koskevan 
toimenpidesuunnitelman. Sen lisäksi epävirallinen yhteydenpito oli tiivistä, ja toiminnanjohtaja 
tapasi useita kertoja yliopiston yhteiskuntasuhteiden päällikkö Pia Dolivoa tai alumnitiimin vetäjä 
Minnis Vierikkoa. Yliopiston edustajat aina johtoa myöten pitivät puheenvuoroja Alumniyhdistyk-
sen tapahtumissa ja valtuuskunnan kokouksissa, ja yliopistolaisia osallistui useisiin Alumniyhdis-
tyksen tapahtumiin. 

Alumniyhdistys ja yliopisto järjestivät vuoden aikana kaksi yhteistä tapahtumaa: keväällä järjes-
tettiin yhdessä Alumnien EU-vaalietkot, ja lokakuussa jatkettiin kampusretkien sarjaa vierailulla 
Meilahden kampukselle. Myös viestintäyhteistyötä jatkettiin niin, että yliopisto ja Alumniyhdistys 
tiedottivat kerran lukukaudessa toistensa keskeisimmistä tapahtumista tai muista ajankohtaisista 
avauksista. Uutena elementtinä lanseerattiin keväällä 2024 Ajankohtaista yliopistolta -uutisviesti, 
jonka Alumniyhdistys lähettää nyt jäsenilleen kerran lukukaudessa. 

Vuoden aikana keskusteltiin myös tavoista toteuttaa toimenpidesuunnitelmassa linjattua yhteis-
työtä jäsenhankinnassa ja alumnitoiminnan yleisessä markkinoinnissa, mutta konkreettiset käy-
tännön toimet jäivät vielä odottamaan parempaa ajankohtaa. 
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OPISKELIJOIDEN TYÖELÄMÄTAITOJEN TUKEMINEN  

Opiskelijoiden työelämätaitoja on viime vuosina tuettu ennen kaikkea Alumni Ambassador -ke-
vytmentorointipalvelulla, joka käynnistettiin parin vuoden tauon jälkeen uudelleen syksyllä 2023 
toimintaperiaatteiltaan entistä joustavampana. Alumni Ambassador -palvelun tavoitteena on pa-
rantaa opiskelijoiden työelämävalmiuksia ja työllistymistä alumnien osaamisen avulla, ja palve-
luun ilmoittautuneet n. 50 alumnia tarjoavat kokemustaan ja osaamistaan työelämäasioissa apua 
tarvitsevien opiskelijoiden käyttöön. Palvelua ylläpidettiin normaaliin tapaan myös vuonna 2024, 
mutta erityisesti opiskelijoille kohdistettua viestintää on syytä vielä parantaa, jotta he löytäisivät 
palvelun nykyistä paremmin. 

ITSENÄISET ALUMNIRYHMÄT 

Yhdistys jatkoi yhteistyötä 8:n aktiivisesti toimivan itsenäisen alumniryhmän kanssa. Näistä 
Soc&Koms vänner rf. tarjosi mahdollisuuden Alumniyhdistyksen ja ryhmän kaksoisjäsenyyteen. 
Yhteistyö jatkui myös Biotekniikan alumnien, Historia-alumnien, Kansantaloustieteen alumnit 
Helsingin yliopistossa ry:n, Promootion ystävien, SNÄf alumnerin, TKT-alumni ry:n ja Voimistelu-
laitosryhmän kanssa. Kahdeksassa aktiivisesti toimineessa itsenäisessä alumniryhmässä oli yh-
teensä vajaat 1800 jäsentä. 

Aktiivisten ryhmien lisäksi kahden pitkäaikaisen yhteistyökumppanin, HYY-seniorit ry:n ja Hel-
singin yliopistomuseon ystävien, toiminta oli vuoden aikana tauolla aktiivien vähyydestä johtuen. 

ALUMNIYHDISTYKSEN RAHASTO 

Helsingin yliopiston alumni ry:n rahasto ja sen alaiset nimikkorahastot jakoivat vuonna 2024 sti-
pendejä opiskelun edistämiseen yhteensä 24 000 euroa. Yleisrahasto myönsi kaksi 1000 euron 
stipendiä lahjakkaille ja aktiivisille perustutkinto-opiskelijoille sekä yhden 1000 euron Väinö 
Linna -stipendin kansantaloustieteen perustutkinto-opiskelijalle. Yleisrahaston stipendin saivat 
vuonna 2024 Olavi Kiuru ja Salla Skön, ja Väinö Linna -stipendin sai Tatu Hiltunen. 

Nimikkorahastoista Ympäristön ystävät -rahasto jakoi kymmenen 2 000 euron stipendiä ympäris-
töaiheisiin liittyvää pro gradu -tutkielmaa tekeville vähävaraisille opiskelijoille. Stipendin saivat 
Gangotri Chattopadhyay, Inga Härmälä, Niko Lehti, Jasmin Maunula, Saku Mäki-Ikola, Viola Pasa-
nen, Sebastian Segnitzer, Minna Ursin, Kaisa Vahlberg ja Lia Vahtera. Timo Sahin rahasto jakoi yh-
den 1000 euron stipendin nuorelle tutkijalle väestön terveyttä edistävään tai kansatieteelliseen 
tutkimukseen liittyviin matkoihin, ja sen sai Elina Kettunen. 

Alumniyhdistyksen rahaston hoitokunnan jäseninä toimivat vuonna 2024 Alumniyhdistyksen ni-
meäminä Reidar Wasenius, Tarja Kohila ja Tuula Honkanen-Buzalski sekä yliopiston nimeäminä 
prof. Markku Löytönen (pj.), OTT Heidi Andersson ja prof. Petri Pellikka. 

TOIMINNAN KEHITTÄMINEN 

TOIMINNAN SUUNNITTELU 

Vuosi 2024 oli strategiakauden 2021–2024 viimeinen vuosi, ja vuoden keskeisiin projekteihin 
kuuluikin strategian päivittäminen. Vuoden aikana seurattiin normaaliin tapaan yhdistyksen toi-
minnan strategisten mittareiden toteutumista sekä päivitettiin yhdistyksen viestintäsuunnitelma, 
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jäsenhankinnan askelmerkit ja varainhankinnan askelmerkit. Toiminnan suunnitelmallisuuden 
parantamiseksi edellisinä vuosina käyttöön otettuja työkaluja kuten hallituksen vuosikelloa ja 
viestinnän suunnittelutaulukkoa hyödynnettiin ja kehitettiin edelleen myös vuonna 2024. 

STRATEGIAN PÄIVITYS JA JÄSENKYSELY 

Yhdistyksen strategiakauden päättyessä vuoden 2024 keskeisiä projekteja oli uuden strategian 
luominen vuosille 2025-2028. Strategian valmistelusta vastasi hallituksen strategiatyöryhmä, 
joka kokoontui yhteensä 6 kertaa. Sen lisäksi hallitus käsitteli strategiaa kaikkiaan neljässä ko-
kouksessaan ja valtuuskunnan kevään kokous keskittyi kokonaan strategiakeskusteluun. Myös 
yhdistyksen jäsenille teetettiin keväällä jäsenkysely, jonka ensisijaisena tarkoituksena oli kerätä 
strategian päivityksen tueksi jäsenistön näkemyksiä siitä, mikä Alumniyhdistyksen toiminnassa 
on kaikkein keskeisintä. Samalla kysely kuitenkin tarjosi hyvää vertailutietoa viiden vuoden vä-
lein tehtävien perusteellisempien jäsenkyselyiden puolivälissä. 

Jäsenkyselyyn vastasi 837 alumnia eli noin 16,5 % yhdistyksen jäsenistä. Alumniyhdistystä suo-
sittelisi toiselle alumnille erittäin tai melko todennäköisesti jopa 94 % vastaajista, ja erittäin to-
dennäköisesti yhdistystä suosittelevien osuus (63 %) oli 6 prosenttiyksikköä suurempi kuin 
vuonna 2021. Vastausten pohjalta laskettu Alumniyhdistyksen Net Promoter Score -luku puoles-
taan oli +57 (asteikolla -100 … +100), kun se vuonna 2021 oli +48.  Kysyttäessä tärkeimpiä syitä 
kuulua Alumniyhdistykseen oli tapahtumien ja erityisesti kulttuuritapahtumien merkitys kasva-
nut edelliseen kyselyyn nähden. Alumniyhdistyksen jäsenmaksusta 86 % vastaajista katsoi, että 
se on sopivalla tasolla – luku on 4 prosenttiyksikköä pienempi kuin vuonna 2021, mutta sen jäl-
keen tehtyyn huomattavaan jäsenmaksun korotukseen suhteutettuna muutos ei ole kovin suuri. 

Lopullinen strategia vuosille 2025-2028 hyväksyttiin yhdistyksen vuosikokouksessa. Siinä yhdis-
tyksen arvoiksi määriteltiin sivistys, yhteisöllisyys ja rakkaus, ja perustehtäväksi olla Helsingin 
yliopiston ystävien kohtaamispaikka, joka tarjoaa jäsenilleen mahdollisuuden viihtyä, innostua ja 
oppia uutta osana yliopistoyhteisöä. Tavoitetilaksi määriteltiin, että Alumniyhdistys on ainutlaa-
tuinen akateeminen yhteisö, joka tarjoaa jäsenilleen maan monipuolisimman tiede-, kulttuuri- ja 
vapaa-ajan ohjelman sekä erinomaiset jäsenyyden edut, ja että yhdistys on tärkeä ja rakentava 
osa yliopistoyhteisöä ja sen jäseneksi liittyy laajasti erilaisia ihmisiä. Strategian painopisteet ovat 
laadukas ja houkutteleva toiminta, kasvava ja laajeneva jäsenpohja, tiivis ja selkeä yhteistyö Hel-
singin yliopiston kanssa sekä vakavarainen ja kestävä talous. Painopisteille määriteltiin strategi-
assa myös tarkemmat alatavoitteet ja numeeriset mittarit. 

YHDISTYKSEN TALOUS 

Neljän selvästi tappiollisen vuoden jälkeen yhdistyksen talous saatiin vuonna 2024 jälleen tasa-
painoon. Vuosikokouksessa 2023 päätettyjen jäsenmaksun korotusten myötä vuodelle 2024 oli 
tehty nollatulokseen tähtäävä talousarvio, mutta lopulta tilinpäätös oli jopa 11 667,62 euroa yli-
jäämäinen. Budjetin alitukseen vaikuttivat ennen kaikkea huomattavasti budjetin alittaneet hen-
kilöstökulut, joiden myötä suunniteltua yhdistyksen sijoitusten 5 % tuloutusta kassaan ei lopulta 
ollut tarpeen toteuttaa ollenkaan, vaikka myös jäsenmaksutulot alittivat jälleen budjetin. 

Tilinpäätöksen ulkopuolella myös yhdistyksen sijoitusten arvo nousi vuonna 2024 reilut 40 330 
euroa, joten yhdistyksen taloudellinen tilanne vahvistui vuoden 2024 aikana kaiken kaikkiaan 
noin 52 000 euroa. 

 


